
UCHWAŁA NR XXVIII/206/2017
RADY GMINY W LIWIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Liw.

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1189), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Liw 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Liw, ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych:

1) Dyrektor Gimnazjum Gminy Liw w Węgrowie - 3 godziny,

2) Z-ca Dyrektora Gimnazjum w Węgrowie - 12 godzin,

3) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Jartyporach - 10 godzin,

4) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Liwie - 8 godzin,

5) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ruchnie - 6 godzin,

6) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Starejwsi - 6 godzin,

7) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Wyszkowie - 7 godzin

8) Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Zającu - 8 godzin,

9) Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Liwie - 13 godzin,

10) Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Ruchnie - 15 godzin,

11) Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Starejwsi - 15 godzin,

12) Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Wyszkowie - 15 godzin,

13) Kierownik świetlicy przy Gimnazjum Gminy Liw w Węgrowie - 14 godzin.

§ 2. Wymiar godzin określony w § 1 ustala się również dla nauczycieli, zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/185/09 Rady Gminy w Liwie z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 7623



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 października 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Jaszczur

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7623


		2017-09-12T10:46:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




